
 IČ:  DIČ:

 Ulice:

 Obec:  PSČ:

 Tel.:  Mobil:  Fax:

E-mail:

2025

Cílová skupina organizace 

Cíl služby 

 Sídlo žadatele:
7) 

Kč

Metody práce (Popište, jakými metodami 

a prostředky dosáhnete naplnění cíle).

Celkový předpokládaný počet klientů v 

dotovaném roce

Předpokládaný počet klientů z Bolatic 

v dotovaném roce

Celkový počet klientů v minulém 

kalendářním roce 

 Žadatel:
1)

 Datum narození:
2)

 Právní forma žadatele:
3)

 Bankovní spojení:

 Zástupce žadatele:

 Funkce, důvod zastoupení:
4)

 Osoby s podílem v žadateli:
5)

 Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:
6)

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Bolatice na sociální účely

 Název projektu: 

 Webová stránka:

 Název zřizovatele:
9)

 Název banky žadatele:

 Číslo účtu žadatele:

 Adresa bydliště:
8)

Cíl služby (Popište, co chcete činností 

služby nebo konkrétním projektem řešit, 

co se má změnit, zlepšit, jaký 

předpokládáte cílový stav. 

 Účel dotace:

 Číslo účtu zřizovatele:
9)

 Název banky zřizovatele:
9)

 Časová použitelnost (od-do):
10) Výše dotace:

Činnost služby ( popište stručně činnost 

vaší služby, případně činnost související s 

konkrétním projektem na který žádáte 

dotaci. Uveďte argumenty, proč má být 

vaše činnost podpořena, zaměřte se také 

na to, zda je služba něčím vyjímečná, 

ojedinělá, apod.) 

1



Celkový počet klientů v minulém 

kalendářním roce z Bolatic

Celkový předpokládaný počet hodin 

přímé práce s klienty v dotovaném 

roce/ z toho klienti z Bolatic

Celkový předpokládaný počet hodin 

přímé práce s klienty v minulém roce/ z 

toho klienti z Bolatic

1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení

2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající)  

3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou

4) uveďte funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod.

5) vyplňte v případě, že je žadatel práv.osobou; uveďte identifik.údaje osoby, která má majetkový podíl v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby není

6) vyplňte v případě, že je žadatel práv.osobou; uveďte identifik.údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a jeho výši; 

7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou

8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uveďte ulici, č.p., obec, PSČ

9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce

10) doba, v níž má být dosaženo účelu

Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla (obce 

místa bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace.

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko:

2


